PRESS RELEASE
新潟産業大学

〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730 番地

TEL：0257-24-6655 Fax：0257-22-1300

URL：http://www.nsu.ac.jp

報道機関関係者 各位

『柏崎市コミュニティ推進協議会と新潟産業大学との連携協定締結式』

の開催について

 日頃より、本学の教育研究及び地域連携活動に対し、ご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

 さてこの度、柏崎市コミュニティ推進協議会と本学は、以下のとおり連携協定を締結する運びとなり

ました。

 つきましては、当日の取材、貴紙面への記事掲載等に関して、ご高配を賜りたくお願い申し上げます。

記

【日 時】２０２４（令和６）年８月２６日（月） １１時から

【場 所】新潟産業大学 第１会議室

【次 第】１．開式

     ２．協定の趣旨説明 住䭾廣行（新潟産業大学副学長）

     ３．協定書署名

     ４．代表者挨拶

       柏崎市コミュニティ推進協議会会長 横田 誠一

       新潟産業大学学長 梅比良 眞史

     ５．質疑応答

     ６．閉式

以上

【この件に関する問い合わせ先】

〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730 番地

新潟産業大学 総務課 担当：前澤

TEL：0257-24-6655 Fax：0257-22-1300

Email：soumu@ada.nsu.ac.jp

■連携協定締結の概要■

新潟産業大学と柏崎市コミュニティ推進協議会との連携に関する活動

〇目的について

本協定は、新潟産業大学と柏崎市コミュニティ推進協議会が、相互の発展に資するとともに、柏崎市を中

心とした地域の活性化に寄与することを目的とする。

〇連携・協力事項等について

 １．地域コミュニティの発展と活性化に関すること

 ２．人材育成に関すること

 ３．乙が実施する企画・運営事業に関すること

 ４．甲の学生が行うフィールドワークの場の提供に関すること

 ５．甲の学生が行うフィールドワークに対するアドバイスの提供に関すること

 ６．その他、甲及び乙が協議により、連携による取組が必要と認めたこと